1938 yılından sonra
yasaklanan ozanın adının bile 1987 yılına değin suskunlukla geçiştirildiği
çeşitli kaynaklarda belirtilmektedir.3 Bugünse Gumilyov'un adına kurulmuş
internet sitesinde yapıtlarına, yaşamı ve şiirleriyle ilgili incelemelere
ulaşmak mümkündür.4

Nikolay Gumilyov 3 (15) Nisan 1886 yılında Kornştadt'da varlıklı
olmayan soylu bir ailenin üyesi olarak dünyaya gelmiştir. Ozanın babası aile
geleneğine uyarak din eğitimi almış, ancak Moskova Tıp Fakültesini
bitirdikten sonra yaşamını askeri doktor olarak sürdürmüştür.5 Bu aile
geleneğinin Gumilyov'un daha çok sembolizmle bağlantılı şiir ve çoğu
öyküsündeki mistik motiflerde etkisi olduğu düşünülebilir.